Tipologia contrattuale Collaborazione Occasionale 

Data inizio e durata contratto 08/05/2025  Data fine  08/10/2025  

Luogo dove si svolgerà la prestazione 
Si richiede disponibilità di presenza occasionale  presso la Sicilia Sud 

Occidentale. 

Importo lordo totale (cifre – lettere) €  3.578,00  (euro tremilacinquecentosettantaotto/00) 

Modalità di erogazione Saldo al termine della prestazione 

2. Modalità e termini della presentazione della domanda 

La domanda deve essere presentata in carta semplice, redatta utilizzando il modulo disponibile sul sito 

del Consorzio (Modello di domanda e di autocertificazione) e corredata da un dettagliato curriculum,